ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /UBND-NNMT

V/v liên quan đến xây dựng

văn bản quy phạm pháp luật

của UBND tỉnh

            Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025

                                   Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình

số 2955/TTr-SNNMT ngày 09/9/2025 về việc xin chủ trương xây dựng Quyết

định quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh và thực hiện xây dựng, ban

hành theo trình tự, thủ tục rút gọn và ý kiến của Giám đốc Sở Tư pháp tại Công

văn số 620/STP-XD&TDTHPL ngày 15/9/2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường nghiên cứu ý kiến của Sở Tư pháp

tại Công văn nêu trên; hoàn thiện, tham mưu UBND tỉnh theo đúng quy định và

chịu trách nhiệm về nội dung tham mưu; hoàn thành trước ngày 25/9/2025./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP(NN);

- Lưu: VT, NNMT.b801

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-09-18T15:46:33+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-09-19T08:14:50+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-09-19T09:25:21+0700

		2025-09-19T09:25:07+0700

		2025-09-19T09:25:07+0700

		2025-09-19T09:25:07+0700

		2025-09-19T09:32:48+0700